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TÄSSÄ NUMEROSSA: 

●     Ponsse laajensi Brasiliaan
●     Uusi kumppani Ineo Group

 

Modultekin syksyisillä strategiapäivillä harjoitettiin tarkkuutta 
sekä maalla että vesillä. Kuvat c) J.Jansson

Ponsse laajensi Brasiliaan

Modultekin pitkäaikainen asiakas Ponsse Oyj on laajentamassa Aton 
PDM-käyttöään ottamalla myös Brasilian yksikkönsä Aton-
tuotetiedonhallinnan piiriin. Ponssella on Brasilian Sao Paulossa 
tuotekehitystä, valmistusta, koneiden ja huolto-osien myyntiä sekä 
huoltotoimintaa.

Aton-asennus suoritettiin etäasennuksena Modultekin Porin toimistolta 
käsin.

Metsäkoneita, puunkorjuuseen liittyvää tietotekniikkaa ja palveluja 
tuottava Ponsse markkinoi yksilöllisiä koneita, jotka on valmistettu 
asiakkaan vaatimusten mukaan. Ponsse Oyj:n osakkeet noteerataan 
Helsingin pörssissä.

Uusi kumppani Ineo Group

Modultek on kasvattanut kumppaniverkostoaan solmimalla yhteistyö-
sopimuksen Ineo Groupin kanssa.

Ineo Group on suomalainen tietotekniikkayhtiö, joka keskittyy liike-
toiminnan konsultointiin sekä it-palveluiden ja ratkaisujen toimittamiseen.

Ineo on master datan käsittelyn asiantuntija. Yhteistyössä Ineo ja 
Modultek pystyvät tarjoamaan yrityksille master datan konversioprojektin 
kiinteällä hinnalla.



Työkaluna projekteissa käytetään Modultekin kehittämää Aton 
CodeMasteria. Aton CodeMaster puhdistaa ja harmonisoi master datan 
nopeammin ja helpommin kuin mikään aiempi ratkaisu.

"CodeMaster on asiakkaan investointiriskiä oleellisesti pienentävä tekijä", 
kertoo Niclas Grandén, Ineo Groupin Master Data -liiketoiminnasta 
vastaava johtaja.

Master datan käsittely on ammattitaitoa vaativaa työtä, josta harvalla 
yrityksellä on kokemusta.

"Yleinen syy ERP-projektien ongelmiin ovat master dataan liittyvät 
ongelmat. Kuten eräs asiakkaamme on hyvin todennut, master data on 
vähintään yhtä tärkeä komponentti hankkeen onnistumisessa kuin 
järjestelmä itsessään," jatkaa Grandén.

Ensimmäiset yhteiset projektit ovat jo käynnissä, asiakkaana mm. Metso 
Minerals. Ineo vastaa työmenetelmien ja prosessien koulut-tamisesta 
asiakkaan projektiryhmälle.
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